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w złotych

Lp.
Dział
Nazwa programu, jego cel i zadania
Główne 

etapy

realizacji 
Okres 

realizacji
Koszty 

realizacji
Plan

Wg uchwał

R.M. w

2005 r.
Zmiana

planu 2005

zmniejszenie

środków

budżetowych
Zmiana

planu 2005

zwiększenie

środków

budżetowych
Plan po

zmianach

w 2005 

   roku
   Limit 

środków

na 2006

     rok

1.
     2.
                       3.
      4.
      5.
       6. 
     7.
         8.
          9.
          10.
        11.

1.
900

90095

6050
spinka sieci wodociągowej w tym:

Głosków - Mieszkowo

2005 -6
86.700,00
28.800,00
15.990,00
0
12.810,00
73.890,00

1  
  900 90095 6050


spinka sieci wodociągowej w tym

Zalesie Górne - spinka wodociągu pod torami wodociągowymi

2005-6


73.050,00
95.000,00
95.000,00 
0
0
73.050,00

